

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

INVOICE

თარიღი: 10.07.2014

No 143

გამყიდველი

სახელწოდება:
საიდენტიფიკაციო ნომერი:
მისამართი:
Tel.:
ბანკი:
ბანკის კოდი:
ანგარიშის ნომერი:

შ.პ.ს. "საკანცელარიო სამყარო"
202335721
რობაქიძის # 7
5179 74
პროკრედიტ ბანკი ც/ფ
MIBGGE22
GE40PC0183600100024848

მყიდველი

სახელწოდება:
საიდენტიფიკაციო ნომერი:
მისამართი:
Tel.:

ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი
211368474
მ.ალექსიძის 1/3
ტელ. 1 36 41 85

N	საქონლის დასახელება	ერთეული	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	უკ177 პასტა ტუშის <i>30192123</i>	ცალი	45.00	2.25	101.25
2	7975 ქაღალდი 250გრ ა4 <i>30192120</i>	ცალი	1.00	22.50	22.50
3	164 ფანძარი კონინორი <i>30192130</i>	ცალი	15.00	0.45	6.75
4	რიო205 სახაზავი 30 სმ გამჭირვალე <i>3019430</i>	ცალი	15.00	0.63	9.45
5	კ300/60 საშლელი კონინორის <i>30192100</i>	ცალი	15.00	0.18	2.70
6	048 სათლელი ტიპო 00362 პატარა საოფისე <i>30192133</i>	ცალი	15.00	0.36	5.40
7	7838 დაფის საშლელი <i>30192100</i>	ცალი	1.00	1.83	1.83
8	7800 მარკირი დაფის <i>30192125</i>	ცალი	4.00	0.63	2.52
სულ თანხა					152.40



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0124269603

2 10/07/2014
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:54:34
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს საკანცელარიო სამყარო 202335721
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ხელნაწერთა ეროვნული ცენტრი 211368474
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.თბილისი რობაქიძის #7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.თბილისი ალექსიძის #1/3
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 ტრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უბ177 პასტა ტუშის	25158	ცალი	45.0000	2.2500	101.2500
2	7975 ქაღალდი 250გრ ა4	26317	ცალი	1.0000	22.5000	22.5000
3	164 ფანქარი კოხინორი	00299	ცალი	15.0000	0.4500	6.7500
4	რიო205 სახაზავი 30 სმ გამჭირვალე	00741	ცალი	15.0000	0.6300	9.4500
5	კ300/60 საშლელი კოხინორის	25288	ცალი	15.0000	0.1800	2.7000
6	048 სათლელი ტიკო 00362 პატარა საოფისე	00844	ცალი	15.0000	0.3600	5.4000
7	7838 დაფის საშლელი	28856	ცალი	1.0000	1.8300	1.8300
8	7800 მარკერი დაფის	28718	ცალი	4.0000	0.6300	2.5200

13 152.4 - ას ორმოცდათორმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩიხარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2014, 14:54:56